关于召开学院党委领导班子“不忘初心、牢记使命”专题民主生活会、基层党支部专题组织生活会和开展民主评议党员工作的通知
各党总支、直属党支部：
[bookmark: _GoBack]按照中央、省委关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育的统一部署，结合我院实际，现就学院党委开好“不忘初心、牢记使命”主题教育专题民主生活会、基层党支部召开专题组织生活会和开展民主评议党员工作有关事项通知如下：
一、关于学院党委领导班子“不忘初心、牢记使命”专题民主生活会
（一）时间
学院党委领导班子“不忘初心、牢记使命”专题民主生活会在12月6日召开。
（二）对象
学院党委领导班子成员。
（三）专题民主生活会具体要求
根据中央、省委主题教育的统一部署，本次专题民主生活会要按照《中共中央纪委机关、中共中央组织部、中央“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组关于第一批主题教育单位开好“不忘初心、牢记使命”专题民主生活会的通知》(中组发〔2019〕18号)要求，紧扣主题主线，聚焦突出问题，坚持严实标准，高质量开好专题民主生活会。具体要求详见“附件1”。
二、关于基层党组织专题组织生活会和开展民主评议党员工作
（一）时间
基层党支部专题组织生活会和开展民主评议党员工作要在12月上旬前完成，具体时间由各党支部自行确定。
（二）对象
机关直属党支部、经管信息学院直属党支部、人文学院直属党支部、各基层党支部。
（三）专题组织生活会和开展民主评议党员工作具体要求
[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]1.关于专题组织生活会。基层党组织专题组织生活会以党支部为单位组织召开，具体要求详见“附件2”《转发中央“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组<关于第二批教育单位基层党组织召开专题组织生活会和开展民主评议党员的通知>的通知》(湘教组发〔2019〕26号)。
各党总支派支委列席所属党支部的专题组织生活会，并进行点评。
学院党委领导班子成员参加和指导负责所联系的二级学院党总支（直属党支部）组织生活会。
2.关于民主评议党员。评定为“优秀”的党员比例一般不超15%。预备党员参加民主评议，但不评定等次。民主评议结果（附件3--4：民主测评情况统计表）在12月18日前以党总支/直属党支部为单位及时汇总并报学院党委宣传部备案。联系电话：18692105488，联系人：刘洋。
             中共湖南石油化工职业技术学院委员会
2019年11月22日